



SAUCE CRAFT

007049 - Sauce Gochujang Korean Pepper

Sauce Craft Gochujang Korean Pepper Sauce is your go-to for the ultimate umami experience balances traditional gochujang fermented pepper paste with soy and garlic to create an authentic sweet, spicy and saucy spin on a classic. Sauce Craft is a diverse line of bold, flavor-fusing sauces that are on-trend and globally inspired.



Nutrition Facts

Servings per Container 64
Serving size 2.00TBSP (36.5g)

Amount per serving
Calories 70

	% Daily Value*
Total Fat 1g	1%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 350mg	15%
Total Carbohydrate 16g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 14g	
Includes 14g Added Sugar	28%

Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Trend-Forward Flavor: With an eye on flavors from around the world and our finger on the pulse of consumer-driven trends, Sauce Craft brings bold, globally-inspired sauces to enhance your menu and excite your customers.
Versatility: Versatile Sauce Craft products can be incorporated in multiple ways across your menu, from appetizers and entrees to salads and sandwiches, to elevate your offerings and deliver the bold flavors that keep your customers coming back.
Customizable: The innovative and enticing flavors of Sauce Craft signature sauces are easily stirred into any base to invigorate your own creations and set you apart from the competition.
Everyday Value and Efficiency: Sauce Craft is a cost-effective and adaptable line of sauces that give you the flexibility to streamline your operations to reduce back-of-house labor and increase efficiency.
Customer Satisfaction: Crafted by industry-leading experts, you can feel confident Sauce Craft sauces combine the latest breakthroughs in flavor with a commitment to quality, cleaner-label ingredients to satisfy even the most discerning customer.

Ingredients

SUGAR, WATER, GOCHUJANG PEPPER PASTE (WATER, SUGAR, RED CHILI PEPPER, FERMENTED SOYBEAN PASTE [WATER, SOYBEAN, RICE, SALT, ALCOHOL], PEAR PUREE CONCENTRATE, SALT, SALTED SAKE [SAKE (WATER, RICE, KOJI), SALT], ONION*, GARLIC*, YEAST EXTRACT, RICE VINEGAR, SESAME OIL, PAPRIKA, CORN STARCH), DISTILLED VINEGAR, SOY SAUCE (WATER, WHEAT, SOYBEAN, AND SALT), TOMATO PASTE, CORN STARCH, SESAME OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF SPICE, GARLIC, SALT, GARLIC*, SESAME SEED, ONION*, NATURAL FLAVOR, CITRIC ACID.
*DEHYDRATED CONTAINS: SOYBEAN, WHEAT, SESAME.

⚠ Allergens

Contains:

sesame soy wheat

Free From:

crustaceans mollusks eggs
 fish milk peanuts tree nuts

Handling Suggestions

Ship and store at 35-80 F.
Refrigerate in cool, dry environment after opening for quality.

Serving Suggestions

Marinate thinly sliced rib-eye for the ultimate Korean-style cheesesteaks or as a glaze on grilled meats and vegetables. Try it as a dip for chicken wings and tenders.

Prep & Cooking Suggestions

Ready to use.

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
SAUCE CRAFT	Ventura Foods, LLC	Sauces

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
22778SCR	007049	10026700172417	4	4 / cs

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
21.23lb	20.6lb	No	USA	Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TLxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
10.63in	8.63in	10.25in	0.54ft3	19x4	270DAYS	35°F / 80°F



SAUCE CRAFT

007049 - Sauce Gochujang Korean Pepper

Sauce Craft Gochujang Korean Pepper Sauce is your go-to for the ultimate umami experience balances traditional gochujang fermented pepper paste with soy and garlic to create an authentic sweet, spicy and saucy spin on a classic. Sauce Craft is a diverse line of bold, flavor-fusing sauces that are on-trend and globally inspired.



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	70	Total Fat	1g	Sodium	350mg
Protein	0	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	16g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	14g	Added Sugars	14g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat	0g	Zinc	0
Lactose		Monounsaturated Fat	0g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate	0mg	Riboflavin	0mg
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

